



INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 20 lipca 2017 r.

## **Dynamiczny wzrost faktoringu w Banku Ochrony Środowiska**

**Obroty faktoringowe Banku Ochrony Środowiska wzrosły w I półroczu 2017 r. o niemal 33 proc. i wyniosły blisko 1,5 mld zł.**

Pierwsze sześć miesięcy 2017 r. to okres dynamicznego rozwoju usług faktoringowych w BOŚ. Obroty faktoringowe Banku wzrosły w stosunku do porównywalnego okresu 2016 r. o niemal 33 proc. (pod względem dynamiki to drugi wynik wśród firm zrzeszonych w Polskim Związku Faktorów) i wyniosły blisko 1,5 mld zł. Tymczasem, zgodnie z danymi PZF, monitorowany przez Związek rynek faktoringowy wzrósł w tym czasie o 13,6 proc.

Największym zainteresowaniem wśród klientów BOŚ cieszył się faktoring z regresem i faktoring z polisą. Przedsiębiorcy chętnie sięgali także po faktoring odwrotny.

Zgodnie z oceną Banku dobra koniunktura gospodarcza przyczynia się do wzrostu zainteresowania usługami faktoringowymi. Warto także podkreślić, że wśród przedsiębiorców sięgających po rozwiązania faktoringowe coraz więcej jest przedstawicieli sektora małego i średniego biznesu. Jednocześnie rosną też oczekiwania przedstawicieli biznesu. Firmy szukają m.in. takich partnerów, którzy w ujęciu kompleksowym oferują finansowanie zarówno zobowiązań klienta w faktoringu odwrotnym, jak i należności poprzez faktoring klasyczny.

**Znajdź nas na Facebooku i Twitterze**

---

**Bank Ochrony Środowiska S.A.** (BOŚ S.A.) rozpoczął działalność w 1991 r. Jest bankiem specjalizującym się we wspieraniu przedsięwzięć i działań na rzecz ochrony środowiska. W ciągu ponad 25 lat działalności przeznaczył ok. 18,6 mld zł na finansowanie projektów ekologicznych. Łączna wartość inwestycji służących ochronie środowiska zrealizowanych dzięki wsparciu Banku wyniosła ok. 50 mld zł. BOŚ S.A. należy do 20 największych banków w Polsce. Od 1997 r. jego akcje są notowane na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Więcej informacji udziela:

Piotr Lemberg  
Rzecznik Prasowy  
Bank Ochrony Środowiska S.A.  
+48 515 111 087  
piotr.lemberg@bosbank.pl